Ce champ renvoie au montant total facturé pour un médicament soumis et 

pour une quantité précise, ce qui comprend le coût du médicament, la 

majoration et les honoraires professionnels. 

Pour soumettre une demande de règlement plus de quatre-vingt-dix (90) jours après la date de service, mais 

moins de trois cent soixante-cinq (365) jours après cette date, veuillez communiquer avec le Centre d’appels 

d’Express Scripts Canada à l’intention des fournisseurs. Veuillez noter que les demandes de règlement soumises 

plus de trois cent soixante-cinq (365) jours après la date de service ne pourront faire l’objet d’un traitement en 

temps réel. 

10.3. Soumission des demandes de règlement à remboursement différé 

Le fournisseur soumet les renseignements relatifs à la demande de règlement à Express Scripts Canada aux fins